RESULTATS

EDICIO: XI CROS VILA DE SALT

27/11/2011

05/2011- Dia:
Hora: 11.10

Categoria JUNIOR FEMENI

Lloc Dorsal Temps Nom

1 430 17'03 Judit Riera Sala

2 269 18'08 Laia Lorenzo Venzal

Categoria PROMESA FEMENI
Lloc Dorsal Temps Nom

1 251 18'07 Ester Sese SalamaRNa

2 681 99'01 Mireia Soler Caravaca

Categoria SENIOR FEMENI

Lloc Dorsal Temps Nom
1 12 16'24 Elena Adan Hidalgo
2 1255 17'05 Josefina Toscano Hernandez
3 902 17'16 Cristina Bosch Coll
4 1254 17'19 Sara Loher Mufioz
5 903 1828 Eva Massaguer Dalmau
6 256 19'02 Sara Ramon SalamaNa
7 2173 19'36 Rosa Matamala Vidal
8 848 21'32 Cristina Colon MuRNoz

Categoria VETERA A FEMENI

Lloc Dorsal Temps Nom
1 432 17'04 Anna Alvarez Grijalba
2 506 18'03 Olga Planas Ferrer
3 3215 18'37 Silvia Mas .

Any

1993

1994

Any

1990

1991

Any

1987
1984
1969
1984
1967
1981
1981

1988

Any

1971
1971

1973

Entitat

CA PESCALLUNES

CA LLORET-LA SELVA

Entitat

CA LLORET-LA SELVA

CN OLOT

Entitat

CA LLORET-LA SELVA

CASTELLFOLLIT TRIATLO

GIRONA COSTA BRAVA

CASTELLFOLLIT TRIATLO

GIRONA COSTA BRAVA

CA LLORET-LA SELVA

CN BANYOLES

GEIEG

Entitat

CA SANT CELONI

CALIFORNIA SPORT

INDEPENDENTS
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Categoria VETERA B FEMENI

Lloc

1

739

1281

Dorsal

875

143

3214

19'28

21'47

Temps

18'38
20'34

22'25

Ana esther Fidalgo Alvarez

Anna Maria Romani Cornet

Nom

Dolors Ramirez Juanola

Dora Defagot

Soledad Martinez Magdaleno

1969

Any

1965

1966

GA LLUISOS

INDEPENDENTS

Entitat

GIRONA COSTA BRAVA

CA LLORET-LA SELVA

INDEPENDENTS
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